Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão

Edital nº 54-2021-PRAE-UFRR, publicado em 02/07/2021. Cópia assinada na Secretaria da PRAE e NEAD.

EDITAL Nº 54/2021-PRAE/UFRR
Boa Vista-RR, 02 de julho de 2021.

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima (UFRR), em

exercício, Portaria N.º 353/GR, de 01/06/2021, no uso de suas atribuições legais, fundamentado

pela Resolução nº 05/2017-CUni/UFRR, torna público o  Resultado preliminar da análise curricular,

referente ao Edital nº 26/2021- PAE/PRAE/UFRR - Processo Seletivo de Discentes para atuarem

como Bolsistas do Projeto de Extensão “Desenvolvimento de estratégias para a utilização e

acompanhamento do uso do Moodle 3.9.1”, na forma e condições estabelecidas neste Edital a partir

da análise da Comissão de Avaliação e Seleção, conforme a seguir:

ORD. NOME PONTUAÇÃO PARECER

1 ANA PAULA DAMASCENO ARRUDA NOGUEIRA 10,5 CLASSIFICADO

2 CLARA MARIA DAMASCENO ARRUDA 9,5 CLASSIFICADO

3 CARLA MARIANA DE MELO BEECK 9,5 CLASSIFICADO

4 MICHELLE VANESSA SANTIAGO FRANCO 9 CLASSIFICADO

5 LUIS HENRIQUE MATOS SALES 9 CLASSIFICADO

6 ALDAIR RODRIGUES DE SOUSA 8,5 CLASSIFICADO

7 JOANA CARLA LIMA ROCHA 7,5 CLASSIFICADO

8 EDUARDO LEANDRO ESTEVAM 7,5 CLASSIFICADO

9 VANESSA DE OLIVEIRA SOUZA 7 CADASTRO RESERVA

10 MARCOS DA SILVA CAMARÃO 7 CADASTRO RESERVA

11 ERIVELTO EVANGELISTA FILHO 6 CADASTRO RESERVA

12 ANDRÉ SILVA DOS SANTOS 5,5 CADASTRO RESERVA

13 EMYLLY RAVELLY LIMA MARINHO 5 CADASTRO RESERVA

14 GEOVANNA FERREIRA SILVA 4,5 CADASTRO RESERVA

15 LUÉLITON DE LIMA VICTOR 4,5 CADASTRO RESERVA

16 TULIO MARROQUIM GALVÃO 4,5 CADASTRO RESERVA

17 JOÃO PEDRO SOARES DE MACEDO 4 CADASTRO RESERVA

18 VINÍCIUS DA COSTA FAUSTINO 4 CADASTRO RESERVA

Renata Cristina Macedo de Oliveira
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Extensão, em exercício

Portaria N.º 353/GR, de 01/06/2021
Siape 2094527